Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 30 de Janeiro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº 16  – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO/COPS – EDITAL 002/SMS/2019 – MÉDICO PSF

Aos 30 (trinta) dias do mês de janeiro de 2.019 (dois mil e dezenove), às 12 (doze) horas, em sessão pública, reuniram-se os

membros da Comissão nomeada através do item I, sub-item 1.6, do Edital nº 002/SMS/2019, PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DESTINADO À SELEÇÃO

E CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAL DE MEDICINA, PARA ATENDIMENTO A ATIVIDADE PRECÍPUA DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE, EM ATENDIMENTO AO PSF – PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA – MÉDICO PSF, para divulgação da lista de classificação. Houve

somente uma inscrição. Ato contínuo, a COPS analisou a documentação apresentada pela única candidata inscrita e, após, revisão geral da pontuação,

deliberou-se pela seguinte classificação: 1º lugar: MARIA RAQUEL ANDRADE BARROS – CRM/MG 78056. Assim sendo, terminados os trabalhos de

análise da documentação e classificação dos inscritos, para fins de direito, deliberou-se por publicar a presente Ata no Quadro de Avisos, no Diário Oficial

Eletrônico e no site www.piracema.mg.gov, com vistas à fase recursal e impugnatória do resultado do presente certame, pelo prazo legal. Na mais havendo,

lavrou-se a presente ata, que vai assinada pelos Membros da Comissão Organizadora de Processo Seletivo-COPS.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO – COPS – EDITAL Nº 002/SMS/2019 - MÉDICO PSF.

Elizete Aparecida de Oliveira
Departamento de Recursos Humanos

Poliana Silva de Oliveira
Secretária Municipal de Saúde

Vicente de Andrade Lara

Procurador Jurídico Municipal

Publicado no Quadro de Avisos desta Prefeitura (Lei Municipal nº 904/2001), publicado  no Diário Oficial Eletrônico do Município (Lei Municipal nº

1.142/2012) e no site www.piracema.mg.gov.br em 30/01/2019).

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

http://www.piracema.mg.gov.br/
http://www.piracema.mg.gov/
http://www.piracema.mg.gov.br/

		2019-01-30T14:11:21-0200
	ANTONIO OSMAR DA SILVA:12909998649